
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010 

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010 

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br 

 
 

RESULTADO FINAL 

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2020 

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
 
I – Divulgar Resultado Final, classificação obedecendo os critérios de desempate conforme item 11, 11.1, 
11.2 e 11.3 do Edital de Abertura. E lista de indeferidos por irregularidades ou falta de entrega da 
documentação. 

CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) 
Class. Inscrição Nome Completo RG TOTAL 

1 276411 ELAINE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 252799598 85,0 

2 276401 CRISTINA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 486743111 77,5 

3 276982 IVONE FRANCISCA DA CRUZ COSTA 24.631.925.02 74,5 

4 276467 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA AMORIM 252507241 73,0 

5 276973 CRISTINA DA SILVA SANTOS 304334169 72,5 

6 276470 MARCIA CRISTINA FERNANDES DE PAULA CARDOSO  291533462 72,0 

7 276807 SANDRA APARECIDA DA SILVA 32009749 3 70,5 

8 276631 NILCIENE FONSECA MERLIM MATTOS  107551624 67,5 

9 276611 SUELI APARECIDA BOMFIM MAFFEI  19.399.340-5  67,0 

10 276424 ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS 202037101 66,0 

11 276633 SONIA REGINA DA SILVA OLIVEIRA 26.121.567-x 62,5 

12 276746 LUCINEIDE DE SOUZA 26.844.450-x 60,0 

13 277032 MONICA DA CONCEIÇÃO DA CUNHA 29687081-x 57,5 

14 276928 CINTIA CRISTINA BATISTA DOS SANTOS 41142158x 57,0 

15 276486 SUSY DE SOUZA COELHO 188909692 55,0 

16 276398 CRISTIANA GISELE PALOMINO NERIS 433101763 52,5 

17 276484 SIMONE SERAFIM CAETANO RIBEIRO  42756210 7 50,0 

 

Indeferidos 

Inscrição RG HAB 

276970 40586705 Não Apresentou Documentação 

276974 47346178-x Não Apresentou Documentação 

276694 452405191 Não Apresentou Documentação 

276438 45.439.856-6 Não Apresentou Documentação 

277014 348703065 Não Apresentou Documentação 

277016 25.559.885-3 
Entregou documentação com alguma 

irregularidade 

276471 291535926 Não Apresentou Documentação 

276506 12364250-4 
Entregou documentação com alguma 

irregularidade 

276476 439248052 Não Apresentou Documentação 

277044 30521233-3 Não Apresentou Documentação 

 
 

II – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos 

serem protocolados na Secretaria Municipal de Educação de Andradina. 

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010 

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010 

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br 

 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  

Andradina – SP, 05 de março 2020. 

 

Tamiko Inoue 

Prefeita Municipal 

Andradina-SP 

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

